

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6596046
Descrizione Ordine	ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE VARIE PER SEGRETERIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9C34D8FDB
CUP	J89J21011510006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	18/01/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	22/01/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - LICEO SCIENTIFICO - DE GIORGI
Codice Fiscale Ente	80011850759
Nome Ufficio	LICEO SCIENTIFICO STATALE COSIMO DE GIORGI
Indirizzo Ufficio	VIALE MICHELE DE PIETRO 14 , 73100 - LECCE (LE)
Telefono / FAX ufficio	0832307114/0832305918
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	GIOVANNA CARETTO / CF: CRTGNN61H48L0110
Email Punto Ordinante	LEPS01000P@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIOVANNA CARETTO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GINESTRO ALESSANDRO
Partita IVA Impresa	04248990758
Codice Fiscale Impresa	GNSLSN81R24E506R
Indirizzo Sede Legale	VIA BENEDETTO CROCE, 50/A - 73100 - LECCE(LE)
Telefono / Fax	0832458522/0832458522
PEC Registro Imprese	GINESTRO@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	277131
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/08/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14754440
INPS: Matricola aziendale	16044351KR
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92662496/21
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LECCE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	LAVORATORE AUTONOMO / IMPRESA ARTIGIANA

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 5 ) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione**

Marca: TECNOWARE - Codice articolo produttore: AG\_FGCEDP1202RTIEC - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: EVO DSP PLUS RT 1200 - Codice articolo fornitore: AG\_FGCEDP1202RTIEC - Prezzo: 500 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: GRUPPO DI COSTITUITA' Formato Tower/Rack - 1200 VA - 1080 W - Autonomia 10/30 min. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: ITALIA - Potenza [va]: 1200 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: gruppo di continuità (UPS) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 5 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)**

Marca: SICOMPUTER - Codice articolo produttore: AG\_XSD81607 - Nome commerciale del personal computer: PRODUCTIVA XS - Codice articolo fornitore: AG\_XSD81607 - Prezzo: 728,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Processore Intel Core i7 10700 Memoria RAM 16 GB DDR-4 SSD 2.5" SATA 1 TB Win 10 Professional - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 1000 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: ENERGY STAR - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Ecolabel - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 728,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Ultra Compatto - Processore: i7 10700 - Sistema operativo: WINDOWS 10 PROFESSIONAL

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 5 ) - Scheda tecnica: Dispositivi di Backup**

Marca: QNAP - Codice articolo produttore: AG\_TS-231P3-2G - Nome commerciale del dispositivo di backup: TS-231P3-4G - Codice articolo fornitore: AG\_TS-231P3-2G - Prezzo: 300 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Nas con 2 slot bay di archiviazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di supporto magnetico utilizzato: SSD - Tipo di unità a nastro utilizzata: NESSUNA - Standard di connessione: LAN - Tipo di connettore: RJ45 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 300,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tape drive esterno - Capacità di memorizzazione per singolo supporto magnetico in modalità non compressa [gb]: 2000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 5 ) - Scheda tecnica: Unità a dischi rigidi**

Marca: SEGATE - Codice articolo produttore: AG\_ST2000VN004 - Nome commerciale dell'unità a dischi rigidi: Iron Wolf - Codice articolo fornitore: AG\_ST2000VN004 - Prezzo: 110 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: HARD DISK INTERNO PER NAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di rotazione [rpm]: 5900 - Interfaccia: SATA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 110,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Hard-disk interno per controller Serial-ATA (SATA) - Capacità di memoria [gb]: 2000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Scheda tecnica: Scanner (acquisto)**

Marca: HP - Codice articolo produttore: AG\_L2749A - Nome commerciale dello scanner: ScanJet Pro 4500 - Codice articolo fornitore: AG\_L2749A - Prezzo: 530 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Scanner documentale con Scansione rapida fronte/retro con alimentatore piano - Connessione USB - Lan - Wifi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione ottica (hvx) [dpi]: 1200 x 1200 - Formato di scansione: A4 - Protocollo di connessione: USB - Velocità di scansione: 30 ppm - (gpp) etichette ambientali: Ultra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 530,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di scanner: a piano fisso -

Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	EVO DSP PLUS RT 1200	500,00	1 (Pezzo)	500,00 €	22,00
2	PRODUCTIVA XS	728,00	2 (Pezzo)	1456,00 €	22,00
3	TS-231P3-4G	300,00	1 (Pezzo)	300,00 €	22,00
4	Iron Wolf	110,00	2 (Pezzo)	220,00 €	22,00
5	ScanJet Pro 4500	530,00	1 (Pezzo)	530,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	3006,00
<b>IVA €</b>	661,32
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	3667,32

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE MICHELE DE PIETRO 14 - 73100 - LECCE - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE MICHELE DE PIETRO 14 - 73100 - LECCE - (LE)
Intestatario Fattura	LICEO SCIENTIFICO - DE GIORGI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80011850759
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA ENTRO 60 GIORNI DALL'ORDINE

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**